Quasar
Scheda tecnica
rev. 01/02/2008
Modello
Portata d’aria
Potenza
assorbita
Attacchi Dimensioni (mm) Peso
m3/min m3/h kW aria acqua A* A1* B C kg
Modelli condensati ad acqua
QSR130W 130 7.800 12,5 DN150 1” 4.050 -- 1.670 755 750
QSR170W 170 10.200 16,0 DN200 1 ½” 4.175 4.208 1.710 927 1.250
QSR225W 225 13.500 21,9 DN200 1 ½” 4.220 4.253 1.750 1.120 1.400
QSR280W 280 16.800 28,2 DN250 1 ½” 5.165 5.198 1.840 1.190 1.535
QSR350W 350 21.000 33,1 DN300 1 ½” 5.175 5.208 1.840 1.190 1.705
Modelli condensati ad aria
QSR130W 130 7.800 12,3 DN150 - 4.050 -- 2.115 1.595 780
QSR170W 170 10.200 16,2 DN200 - 4.175 4.208 2.115 1.595 1.345
QSR225W 225 13.500 22,3 DN200 - 4.220 4.253 2.115 1.595 1.570